
                                
REPUBBLICA ITALIANA – REGIONE SICILIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “M. RAPISARDI”  

INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Via Trieste sn –  tel .  0922/424793 –  fax 0922/830782 

e-mail: agic82900g@istruzione.gov.it  -  pec: agic82900g@pec.istruzione.it 
sito web: www.icrapisardi.edu.it    C.M. AGIC82900G  - C.F. 82001770849 C. U. UF8ZOG 

92024 - CANICATTI’ – AG 

 
 

   
- ATTI 

- ALBO PRETORIO 

- SITO WEB 

 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DI ISTITUTO – 3 FASCIA PERSONALE ATA 

                     a. s. 2024/25 Collaboratore Scolastico 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto quanto disposto dall’art. 8 del d.m. 89/20224 

 

Preso atto della nota dell’ufficio V ambito territoriale Agrigento; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione in data odierna delle graduatorie sotto indicate: 

 

 graduatoria di istituto di 3 fascia collaboratore scolastico  

 

 

Avverso le graduatorie è ammesso reclamo entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria 

provvisoria. 

 

Decisi i reclami ed effettuate le correzioni degli errori materiali, la graduatoria sarà approvata in via 

definitiva. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Caterina AMATO 

 
  

http://www.italplanet.it/Num%202%20anno%20III/Immages/Repubblica%20Italiana%20logo.GIF
mailto:agic82900g@pec.istruzione.it
http://www.regione.emilia-romagna.it/trasporti/Logistica-merci/Gilda/Logo-UE.gif

		2024-08-20T10:02:06+0200
	Caterina Amato


		2024-08-20T10:02:31+0200
	ISTITUTO COMPRENSIVO MARIO RAPISARDI




